



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2024 г.

15/330-П  
№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/645-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 10 июня 2024 г. № 15/330-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «6984602,92995» заменить цифрами «7001818,08291»;
- 2) в абзаце втором цифры «1329075,22995» заменить цифрами «1346290,38291».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»:

- а) в графе 6 цифры «6984602,92995» заменить цифрами «7001818,08291»;
- б) в графе 7 цифры «1329075,22995» заменить цифрами «1346290,38291»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «249123,62995» заменить цифрами «250039,38291»;

в графе 7 цифры «247707,62995» заменить цифрами «248623,38291»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «246949,62995» заменить цифрами «247865,38291»;

в графе 7 цифры «246949,62995» заменить цифрами «247865,38291»;

3) в строке 1.1:

а) в графе 6 цифры «45,0» заменить цифрами «425,65296»;

б) в графе 7 цифры «45,0» заменить цифрами «425, 65296»;

4) в строке 1.5:

а) в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «585,1»;

б) в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «585,1»;

5) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «6698422,5» заменить цифрами «6714721,9»;

б) в графе 7 цифры «1062876,2» заменить цифрами «1079175,6»;

б) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «6617005,1» заменить цифрами «6633304,5»;

б) в графе 7 цифры «981458,8» заменить цифрами «997758,2».